
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、受託を一時中止させていただいておりました下記項目につきまして、委託先より

再開する旨の連絡がありました。

これに伴い、下記日程より検査の受託を再開させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしました。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

謹白

●受託再開日 2018年6月11日（月）受付分より

●項目名

66 3025 麻疹ウイルス（HI)

No.18-15

2018年6月

検査受託再開のお知らせ

案内書
掲載頁

項目ｺｰﾄﾞNo. 検 査 項 目

記 


